
UCHwAŁA Nr VI/36l20|5
RADY GMINY w JASTRZĘBIU

z dniaZ8 marca20L5 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/73108 z dnia25lipca 2015 r. w sprawie
przystąp ieni a Gmin y I astr ząb do Lokalnej G rupy Działania,, S towarzyszenie
Rozwoj u Ziemi Szydłowieckiej''.

Na podstawie art. I 8 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z2013 r. poz.594 zpoźn. zm.) oraz art. 15

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzeaz
Rozwoju obszarów Wiejskich ( Dz.U. z 2013 r. poz. l73) _ Rada Gminy
w Jastrzębiu uchwala, co następuje:

$ r.

W uchwale nr XXIIl73l08 z dnia 25 |ipca 20L5 r. w Sprawie przystąpienia
Gminy Jastrząb do Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi
Szydłowieckiej'' Q 2 otrzymuje brzmienie:

_ ,, Do reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu deleguje Panią Agnieszkę
Dąbrowskąoo. t

$2.

Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy.

$ 3.

Uchrvała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.


